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THE ROAD RACE TOKYO 2025

03-5050-0287
お問い合わせは

〈受付期間〉 3/3（月）～7/30（水）　
〈  時間  〉 通常▶10時～17時（土日祝日除く）  大会前日7/12▶10時～22時  当日7/13▶5時～18時

THE ROAD RACE TOKYO 事務局

主催：  GRAND CYCLE TOKYO 実行委員会

検索
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八王子市・町田市版自転車ロードレース開催に伴う

交通規制のお知らせ

規制時間中はコースとなる車道の通行及び歩行者、自転車、電動キックボード等でのコース横断ができません。
また、コース上に横断ポイントを設けておりますが、選手がコースを通過する前後の時間は、車両・歩行者とも横断が規制されます。

周辺道路は混雑しますので、車・自転車でのお出かけはご遠慮ください。

7:30
▶▶▶▶▶▶

ロードレース
男　子

START 武蔵野の森公園
FINISH JR青梅駅前

7:25
▶▶▶▶▶▶

ロードレース
女　子

START JR青梅駅前
FINISH JR青梅駅前

ご迷惑をおかけしますが、皆さまのご理解とご協力をお願いします。

凡例

交通規制区間（コース） & 道路名（通称を含む） 規制時間

7:10

7:10

7:20

7:20

7:20

7:30

7:35

8:45

8:45

8:55

8:55

9:05

9:10

9:10

-

-

-

-

-

-

-

⑧多摩南野～南多摩尾根幹線道路

⑨（ぐりーんうぉーく多摩前）～町田平山八王子線

⑩大栗川橋南～多摩ニュータウン通り

⑪多摩境駅前～多摩境通り～久保ヶ谷戸通り～由木719号線

⑫鑓水枝畑～柚木街道

⑬下柚木～野猿街道

⑭中央大学前～幹線市道11-16号線～相模原立川線～平山通り

～ ⑨（ぐりーんうぉーく多摩前）

～ ⑩大栗川橋南

～ ⑪多摩境駅前

～ ⑫鑓水枝畑

～ ⑬下柚木

～ ⑭中央大学前

～ ⑮東平山二丁目

（ぐりーんうぉーく多摩前）

コース（選手走路）

通行推奨ルート

片側のみ通行可能ルート

歩行者横断ポイント

車両・歩行者横断ポイント

立体交差

通行制限区間

通行可能歩道橋

至 多摩大橋
裏面に拡大図Bあり

注）地図中の主要交差点名に付記した番号は、コーススタート地点からの通し番号のため、本地区版地図においては⑨番～から⑭番までとなっています。注）地図中の主要交差点名に付記した番号は、コーススタート地点からの通し番号のため、本地区版地図においては⑨番～から⑭番までとなっています。



規制時間中はコースとなる車道の通行及び歩行者、自転車、電動キックボード等でのコース横断ができません。また、コース上に横断ポイントを設けておりますが、
選手がコースを通過する前後の時間は、車両・歩行者とも横断が規制されます。周辺道路は混雑しますので、車・自転車でのお出かけはご遠慮ください。

ご迷惑をおかけしますが、皆さまのご理解とご協力をお願いします。

凡例 コース（選手走路） 通行推奨ルート 片側のみ通行可能ルート 歩行者横断ポイント 車両・歩行者横断ポイント 通行制限区間通行可能歩道橋
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検索●規制時間は目安であり、当日の交通状況及び、競技状況により変更される場合があります。あらかじめご了承
ください。
●コース及びコース直近の道路は、長時間にわたり車両（自転車、電動キックボード＝特定小型原付等を含む）の
通行が禁止されます。う回ルートにつきましては、現場の警察官・係員の指示に従ってください。またコース
横断も制限されます。
●通行制限区間は該当区間内の居住者、施設利用者以外通行禁止となりますのであらかじめご了承ください。
●車両を利用される場合は、通行制限区間を避け、通行推奨ルート、主な通行可能ルートをご利用ください。
※コース上に車両が横断できる交差点を設けておりますが、選手が通過する前後の時間は横断できません。
●路線バス等公共交通機関が区間によって運休・折り返し運転・ダイヤ変更になる場合があります。
●航空法に基づき、許可等を得ずにコース及び会場周辺等で小型無人機（ドローン）を飛行させることはできません。

交通規制時のお願い

八王子市の交通規制詳細図（一部エリア）

八王子市・町田市版 / 拡大図
自転車ロードレース開催に伴う

交通規制のお知らせ

C 大栗川橋付近 D 中央大学付近

A 鑓水枝畑付近 B 多摩大橋付近


